
 

 
 

Kętrzyn, dnia 24 stycznia 2024 r. 
BAU.6840.2.21.2023 
 
 

I N F O R M A C J A 
 

O   W Y N I K U   P R Z E T A R G U 
 

 
 Burmistrz Miasta Kętrzyn informuje, że dnia 16 stycznia 2024 r. o godz. 900, w sali Nr 108 
Urzędu Miasta w Kętrzynie został przeprowadzony drugi przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż 
działek gruntu nr 9/5 (pow. 1,6745 ha, księga wieczysta - OL1K/00042622/1) i nr 10/3 (pow. 0,2198 
ha, księga wieczysta - OL1K/00013697/5) o łącznej powierzchni 1,8943 ha, położonych w obrębie  
4 miasta Kętrzyn przy ul. Bałtyckiej, przeznaczonych na realizację usług, przemysłu i składów.  

 
Cena wywoławcza – 850 000,00 zł  wadium - 42 500,00 zł 

Do ceny sprzedaży ustalonej w drodze przetargu zostanie doliczony podatek VAT w wysokości 23%. 
 
 
Liczba wpłaconych wadiów                - 2 
Osoby dopuszczone do przetargu - 1  
Osoby niedopuszczone do przetargu - brak  
Postąpienie uzgodnione przez strony - 8 500,00 zł 
Najwyższa cena osiągnięta w przetargu - 858 500,00 zł 
 

W wyniku przeprowadzonego przetargu nabywcą ww. nieruchomości został Pan Rafał Karpiuk 
za kwotę 858 500,00 zł (słownie: osiemset pięćdziesiąt osiem tysięcy pięćset złotych). 

 
 

Z up. Burmistrza Miasta Kętrzyn 
Naczelnik 

Wydziału Zarządzania Majątkiem, 
Architektury i Urbanistyki 

/-/ Katarzyna Jezierska 
 
 
 
 
 
 
Zamieszczono na  tablicy ogłoszeń dnia 24.01.2024 r. 
Zdjęto z tablicy ogłoszeń dnia  .......................... 
 
Podstawa prawna: §12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  
14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania  
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) 

 
 
Sporządził: M. Buniowski 
Z-ca Naczelnika Wydziału Zarządzania  
Majątkiem, Architektury i Urbanistyki 

  


